COBET JEIIYTATOB
MYHULIMTIIAJBHOI'O OKPYT A
JJOMOHOCOBCKHM

PEIIEHUE

17 centsiops 2024 roxa Ne 40/4

O BHecenuu n3meHenuii B pemenne Copera
AenyTaToB MYHHMIHMIAJIbHOTO OKpyra
JlomoHocoBckuii ot 12 nexadps 2023 roga Ne
29/1 «O oroa3KeTe MYHHIHIIAJILHOIO OKpYyra
JlomoHocoBckuii Ha 2024 roa W MJIAHOBBIN
nepuoa 2025 u 2026 roxos»

B coorBerctBun ¢ bromxerHeiM  KoxekcoMm  Poccuiickon  @Penepanuu,
®denepanbHbIM 3aK0HOM OT 06 okTs0ps 2003 roga Ne 131-D3 «O6 o0muX MpUHITUIIAX
OpraHM3allid MECTHOTO camoytpasieHus B Poccuiickoit @enepanun», 3aKOHOM ropojia
Mocksbl 0T 06 HOs1Opst 2002 roma Ne 56 «O06 opranuszanuyu MECTHOTO CaMOYTIPaBIICHUS
B ropojie Mockse», CoBeT 1enyTaToB MyHHIHMNAJIbHOTO OKpPyra JIOMOHOCOBCKHA
peumi:

1. Buectu B pemenue CoBeTa [eMyTaToB MYHUIUNAIBHOTO OKpyra
JlomoHocoBckuid ot 12 nmekabps 2023 roga Ne 29/1 «O OropkeTe MyHHIIUTIATIBHOTO
okpyra JlomonocoBckuii Ha 2024 tox wm miaHoBb mepuon 2025 m 2026 TomoB»
CIEAYIONIUE U3MEHEHUS:

1.1. BHecTu U3MEHEHHS B IPUIIOKEHHUS 2, 3, U30KHUB UX B PEIAKIINN MPUITOKECHHHA
1, 2 kK HaCcTOAIIEMY PEIIEHUIO COOTBETCTBEHHO.

2. OnyOmukoBaTh HacTosIee penieHue B OroiuieteHe  «MOCKOBCKUM
MYHULHUNAIbHBIN BECTHUK.

3. KoHTponb 3a HCIOJHEHHEM HACTOSIIETO PEIICHHUs] BO3JIOKHUTh Ha TJIABY
MyHULIHUNAIBHOTO OKpyTa JIomoHocoBckuii FO.B. Ky3emuny.

I'naBa MyHMIIUIIAJIBHOTO
okpyra JlomoHocoBCKuUit 1O.B. Kyzemuna



[Tpunoxenue 1

K pemeHuto CoBera AenyTaToB
MYHHIIMIIAJILHOTO OKpYTa
JlomoHOCOBCKMI

ot 17 cents6ps 2024 roga Ne 40/4

BenoMcTBeHHasi CTPYKTYypa pacxo0B 0I0/1KeTa MyYHHIIMIIAJILHOT0 OKpyra JIoMOHOCOBCKUI HA
2024 roa u nianoBblid nepuoa 2025 u 2026 rogos

HaumMmeHnoBaHue

Kon
BeEJIOMC
TBa

P3
/TIp

LICP

Cymma, Thic. pyOJeii

BP

Il1aHoBBII NEepUOg

2024 ron 2025 rox

2026 rox

1

2

5 6 7

8

AJIMMHHMCTPALMA
MYHHIIMTIAJTBHOTO OKpPYyTa
JIOMOHOCOBCKHI

900

34 155,3 24806,3

24925,3

OBIIEIOCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

900

0100

28751,2 20 2448

20 363,8

DYHKIMOHNPOBAHUE BBICIIET0
JOJIKHOCTHOT'O JTMIA CYy0ObeKTa
Poccuiickoii ®egepanuu u
MYHUIMIAJIBHOT0 00pa30BaHusl

900

0102

3373,3 2915,0

2915,0

I'maBa MyHMIIUIIATIBHOTO
obpazoBaHus

900

0102

31A 01 00100

3280,1 2821,8

28218

Pacxonmpl Ha BBIIIATHI TIEPCOHANY B
nenasx oOecreuyeHus  BBITOJHEHHS
GbyHKIMH rOCYIapCTBCHHBIMU
(MyHHIMTIATBHBIMN) OpraHamy,
Ka3eHHBIMU YUIPESKICHUIMH,
opraHamMu yIpaBICHUSL
TOCyIapCTBCHHBIMH
BHEOIOKETHBIMHU (POHIAMHU

900

0102

31A 01 00100

100

3280,1 28218

2821,8

Pacxo/p! Ha BBITIIATEI IEPCOHATY
rOCYZAapCTBEHHBIX (MYHHIUITAIBHBIX)
OpTaHoB

900

0102

31A 01 00100

120

3280,1 28218

2821,8

IIpoune  pacxons B
3/IpaBOOXPAaHEHUS

chepe

900

0102

3501 01100

93,2 93,2

93,2

Pacxoapl Ha BBIIUIATH MEPCOHATY B
nenasx  obecrieyeHus  BBITOJHEHHS
GbyHKIMMA rOCyIapCTBCHHBIMU
(MyHHIMTIATBHBIMN) opraHamy,
Ka3eHHBIMHA YUPSIKICHUIMH,
opraHamMu YIpaBICHUS
TOCyIapCTBCHHBIMH
BHEOIOKETHBIMHU (pOHIaMHU

900

0102

35101 01100

100 93,2 93,2

93,2

Pacxozp1 Ha BBIILIATHI IEPCOHATY
TOCYNapCTBEHHBIX (MYHHUIIAAIHHBIX )
OpraHoB

900

0102

3501 01100

120 93,2 93,2

93,2

DOyHKIMOHNPOBAHHUE
3aKOHOJATeIbHbIX
(mpeacTaBUTEJbLHBIX)
roCy/1apCTBEHHOM
NpeACTABUTEIbHBIX
MYHHMIIMNIAJTbHBIX OKPYIOB

OpraHoB
BJIACTH "
OpraHoB

900

0103

2355,0 195,0

195,0

[Jenyratsl Cogeta JIeNyTaToOB
MYHHLMIIAIBHOIO OKpyra

900

0103

31A 01 00200

195,0 195,0

195,0

3aKkymka TOBapoB, paboT, yCIyr UId
obecriedeHns roCyTapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIATEHBIX ) HY XK

900

0103

31A 01 00200

200 195,0 195,0

195,0




HanmeHnoBanue

Kon
BEIOMC
TBa

P3
/Mp

LICP

BP

Cymma, Thic. pyOJeii

2024 ron

Il1anoBbBI Nepuog

2025 rox

2026 rox

WHple 3akynku TOBapoB, paboT u
yCIyT TUTS obecrieueHUs
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUIIATBHBIX )
HYXI

900

0103

31A 01 00200

240

195,0

195,0

195,0

Mex0ro1Ke THEIE TpaHchepTh
0r0KeTaM MYHHUIUIIAIBHBIX OKPYTOB
B [EJISIX MOBHIIICHUS 3 (HEKTHUBHOCTH
OCYIIIECTBIICHHS CoBeramu
JIeTTyTaTOB MYHHUIIUIIAJIBHBIX OKPYTOB
HepelaHHbBIX  TTOJIHOMOYHMH  Tropoja
MocCKBBL

900

0103

33A 0400100

100

2160,0

0,0

0,0

Pacxoxsl Ha BBIIIATBI NEPCOHALY
rOCYZapCTBEHHBIX (MYHHIUIIAIbHBIX )
OpraHoB

900

0103

33A 0400100

120

2160,0

0,0

0,0

DYyHKIMOHMPOBAHUE
IIpaBuTesbcTBa Poccuiickoit
Degepaunum, BBICHINX
HCIOJTHUTEIbHBIX OpraHoB
rocyapcTBeHHOM BJIACTH
cy0beKToB Poccuiickoii
Degepanum, MECTHBIX
aJIMMHHUCTPaLM

900

0104

22 886,8

16998,7

171177

I'maBa aAMMHUCTpALIUU

900

01 04

315 01 00100

32118

2821,8

28218

Pacxonpl Ha BBIIATHI TIEPCOHANY B
nenasx oOecreueHus  BBITOIHEHHS
GbyHKIMMA rOCYIapCTBCHHBIMU
(MyHHIMTIATBHBIMN) opraHamy,
Ka3eHHBIMHA YUPSIKICHUIMH,
opraHamu YIpaBJICHUS
TOCyIapCTBCHHBIMH
BHEOOKETHBIMHU (pOHIaMHU

900

0104

315 01 00100

100

3211,8

2821,8

2821,8

Pacxo/p! Ha BBIIIATH IEPCOHATY
rOCYZAapCTBEHHBIX (MYHHIMITAIBHBIX )
OpTaHoB

900

0104

315 01 00100

120

32118

28218

28218

ObecnieueHue JIESTETBHOCTH
aIMAHUCTPAlMH  MYHHIIHIIAIEHOTO
OKpyra B  YaCTH  COJCpKaHHA
MYHUIIMNAIBHBIX — CIYXKalMX  JJIs
pelieHus BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAUCHUS

900

0104

19675,0

14176,9

14295,9

Pacxonpl Ha BBITUIATHI HEPCOHATY B
Hensix 00eCHeyeHUs]  BBIIOJIHEHUS
byHKIMI rOCyAapCTBEHHBIMU
(MyHHUIIHTIATEHBIMA) OopraHamy,
Ka3eHHBIMU YUPEKACHUAMH,
OopraHamu yTIpaBIeHUS
rOCYZapCTBEHHBIMHU
BHEOODKETHBIMU (POHIAMU

900

0104

315 01 00500

100

12082,4

11667,0

11667,0

Pacxozp1 Ha BBIILIATHI IEPCOHATY
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIAAIHHBIX )
OpraHoOB

900

0104

315 01 00500

120

12082,4

11667,0

11667,0

3aKymka ToBapoB, paboT M yCIyT I
obecrieyeHns rOCyTapCTBEHHBIX
(MyHUIMIIATBEHBIX ) HY XK

900

01 04

315 01 00500

200

6467,8

2085,1

2204,1

WHble 3aKkylku TOBapoB, paboOT H
yCIIyT TUTSt obecrieueHus
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUIIATBHBIX )
HYXK]

900

01 04

315 01 00500

240

6467,8

2085,1

2204,1




HanmeHnoBanue

Cymma, Thic. pyOJeii

B:;z);c P3 LCP BP Il1anoBbBI Nepuog

tea | /TP 2024rox | 2025rox | 2026 rox
YmuiaTa MHBIX MJIaTEXKEH 900 0104 | 3150100500 | 800 700,0 0,0 0,0
Ipouwne pacxojisl B cdepe | 900 0104 | 3570101100 424.8 424.8 424.8
3/[paBOOXPAHECHUS
Pacxoxpr Ha BeImaTel mepconany B | 900 0104 | 3570101100 | 100 424.8 424.8 424.8
Hensix  00ECHEeYeHUs]  BBIOJHEHUS
byHKIMi rOCYAapCTBEHHBIMH
(MyHUIHTIATEHBIMA) OopraHamm,
Ka3eHHBIMU YUPEKICHUAMH,
opraHamu yIpaBICHUS
rOCYAapCTBEHHBIMH
BHEOOKETHBIMU (hOHIaMU
Pacxozp! Ha BBIILIATEI HEPCOHATY 900 0104 | 35T 0101100 | 120 4248 4248 424.8
TOCYNapCTBEHHBIX (MYHHUIIUTAIBHBIX )
OpraHoB
Pe3epBHBIE hOHABI 900 0111 50,0 50,0 50,0
PesepBHbIe GoHIBI OpraHoB MectHoro | 900 0111 | 32A 01 00000 50,0 50,0 50,0
CaMOYyIpaBJICHUS
HHble Or0KETHBIE ACCUTHOBAHUSA 900 0111 | 32A 01 00000 | 800 50,0 50,0 50,0
PesepBHbIe cpeacTBa 900 0111 | 32A 01 00000 | 870 50,0 50,0 50,0
Jpyrue oduerocynapcrBennsie | 900 0113 86,1 86,1 86,1
BOIPOCHI
Vmmara wieHcknx  B3HocoB  Ha | 900 0113 | 315 01 00400 86,1 86,1 86,1
OCYIIECTBIICHHE JIESITENbHOCTH
Cosera MYHUIATATBHBIX
o0Opa3oBaHuii ropoga MOCKBBI
Wuble Or0KETHBIE ACCUTHOBAHMSA 900 0113 | 3150100400 800 86,1 86,1 86,1
VYmmata Hamoro, c6opoB u wuHBIX | 900 0113 | 3150100400 850 86,1 86,1 86,1
aTexei
Ipodeccuonanbuass moaroroBka, | 900 07 05 15,0 50,0 50,0
MEepPenoAroToBKa W MOBBILIEHHE
KBaJIUpUKALMHU
3akymnka ToBapoB, pador u yciuyr mis | 900 0705 | 3150100500 | 200 15,0 50,0 50,0
obecriedeHus rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIANBHBIX ) HY X
Wuble 3akynku TtoBapoB, pabor wu | 900 0705 | 3150100500 | 240 15,0 50,0 50,0
yCiIyr JUTSt obecrnieueHus
TOCYJapCTBEHHBIX (MyHHIMIAIBHBIX )
HYX]T
KYJIBTYPA, 900 08 00
KUHEMATOI'PA®USL 2 667,1 1046,9 420,8
Jpyrue Bompocbl B o6aactu | 900 08 04
KYJbTYPbl, KHHEMAaTOrpadun 2 667,1 1 046,9 420,8
[Ipa3nHUYHBIC u comuanbHo- | 900 08 04 | 35E 01 00500
3HAYHMBIC MEpOIPUATHS st
HaceJIeHHUs 2667,1 1046,9 420,8
3akymnka ToBapoB, pabot u ycuyr mist | 900 08 04 | 35E 01 00500 | 200
obecrieueHus rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHMIMITAIBHBIX) HYXK]T 2 667,1 1 046,9 420,8
Wuble 3akynku ToBapoB, pabor u | 900 08 04 | 35E 01 00500 | 240
yCIyT JUTSt obecrieueHus
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUIIATBHBIX )
HYX] 2667,1 1 046,9 420,8
COLOUAJIBHASA TOJIUTUKA 900 1000 12720 13944 1394 4
TlencnoHHoOe o0ecneyeHne 900 1001 700,0 700,0 700,0
JomnaTst K nencusm | 900 1001 | 351101 01500 700,0 700,0 700,0
MYHHIHUITAJIbHBIM CIIYXKall[UM Topojia
MockBbl
MekOI0/pKeTHBIE TPaHC(EPTHI 900 1001 | 351101 01500 | 500 700,0 700,0 700,0




HanmeHnoBanue

Kon
BEIOMC
TBa

P3
/Mp

LICP

BP

Cymma, Thic. pyOJeii

2024 ron

Il1anoBbBI Nepuog

2025 rox

2026 rox

MHple MeKOIOPKETHBIE TPAHC(EPTHI

900

1001

351101 01500

540

700,0

700,0

700,0

Jpyrue Bompochl B 00JacTH
COIMAJTbHOM MOJUTHKH

900

10 06

572,0

694,4

694,4

CoraabHbIE
MYHHIHUITATbHBIM
BBIIIEAIINM HA IIEHCUIO

rapaHTHA
CITy’KaIllnM,

900

10 06

351101 01800

281,6

352,0

352,0

CommanbpHoe oOecrieyeHne W HMHBIE
BBIIIJIATHI HACEIEHUIO

900

10 06

351101 01800

300

281,6

352,0

352,0

ITocoOusi, KOMIIEHCALIMM W WHBIC
COIMAbHBIE BBITUIATH TPaXkKIaHaM,
KpoMe TIyOIIMYHBIX HOPMATHBHBIX
00513aTeNLCTB

900

10 06

351101 01800

320

281,6

352,0

352,0

IIpoune  pacxonsl B
3/IpaBOOXPaHEHUS

chepe

900

10 06

3501 01100

290,4

342,4

3424

ConmanpHoe oOecleueHue M HHBIE
BBIIIJIATHI HACCJIICHUIO

900

10 06

3501 01100

300

290,4

342,4

342,4

ITocoOusi, KOMIIEHCALMH M HHEIE
COIMAIbHBIE BBIIIATH IPaKIaHaM,
KpOMe MyONUYHBIX HOPMATHBHBIX
00513aTENLCTB

900

10 06

3501 01100

320

290,4

342,4

342,4

CPEJACTBA MACCOBOH

NHOOPMAIIUN

900

12 00

1450,0

1450,0

1450,0

Ilepuoanueckas
H31aTeJbCTBA

nedyaTb H

900

12 02

910,0

910,0

910,0

JKUTEIIeH
OKpyTa

Hudpopmuposanne
MYHHIUITaIbHOTO
JlomoHOCOBCKHI

900

12 02

35E 01 00300

910,0

910,0

910,0

3akynKa TOBapoB, pabOT U YCIIyT IJIs
obecrieueHus TOCYZAapCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIANBHBIX ) HYXA

900

12 02

35E 01 00300

200

870,0

870,0

870,0

WNHble 3akynku TOBapoB, paboOT
yCiIyr JUTSt obecrieueHus
TOCYJapCTBEHHBIX (MyHHIMIAIBHBIX )
HYX]

900

12 02

35E 01 00300

240

870,0

870,0

870,0

Wuple O0101KETHBIE ACCUTHOBAHMS

900

12 02

35E 01 00300

800

40,0

40,0

40,0

VYmiata HanoroB, cOOpPOB M HHBIX
I1aTexei

900

12 02

35E 01 00300

850

40,0

40,0

40,0

Jpyrue Bompochl B  00JacTH
CPEACTB MaccoBOi MH(popManuu

900

12 04

540,0

540,0

540,0

HNudopmuposanne JKuTenen
MYHHIUIIaIbHOTO OKpyra
JlomoHOCOBCKHI

900

1204

35E 01 00300

540,0

540,0

540,0

3akymnka TOBapoB, pabOT M YCIyT AJIs
obecredeHus rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIATEHBIX ) HY XK

900

12 04

35E 01 00300

200

540,0

540,0

540,0

WHple 3akynkw TOBapoB, paboT
ycIyr Juis obecrieueHus
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUIIATBHBIX )
HYXK]

900

12 04

35E 01 00300

240

540,0

540,0

540,0

YCIIOBHO YTBEPKAaeMbIE PACXOIbI

0,0

620,2

1246,3




[Tpunoxxenue 2

K pemeHuto CoBera AenyTaToB
MYHHIIMIIAJILHOTO OKpYTa
JlomoHOCOBCKMI

ot 17 cents6ps 2024 roga Ne 40/4

Pacnpenesienue 01012KeTHBIX ACCUTHOBAHUIA 110 pa3aesiaM, MOAPa3jiesiaM, ejJeBbIM CTAThIM,
rpynmnamM BHJI0B Pacxo/0B KJIacCH(PUKAIUN PACX0I0B 010/sKeTa MYHHIMIIAJILHOT0 OKPYra
JlomonocoBckuii Ha 2024 roa u njaHoBbIi nepuoa 2025 u 2026 rogos

HaumenoBanue

P3

1P

ICP

CymmMma, ThbIC. pydJei

nepuos

BP IlnanoBbIH
2024 roxa 2025 rog

2026 roa

1

4 5 6

7

Kox BemomcTBa 900

X 34 155,3 24 806,3

24 925,3

OBIIETIOCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

01

00

28 751,2 202448

20 363,8

DyHKINOHUPOBAHUE BBICILIEr0
JOJIZKHOCTHOTO JINIA Cy0beKTa
Poccuiickoii ®egepanuu u
MYHHIMIIAJTBHOTO 00pa30BaHusl

01

02

3373,3 2915,0

2915,0

I'maBa MyHMIIUIIATIBHOTO
obpazoBaHus

01

02

31A 01 00100

3280,1 2821,8

2821,8

Pacxoznpl Ha BBIIIATHI MEPCOHANY B
HensX O00ECHeYeHUs]  BBIIOJHEHUS
GbyHKIMi rOCYAapCTBEHHBIMH
(MyHUIIHTIATEHBIMA) OopraHamu,
Ka3eHHBIMU YUPSIKACHUAMH,
opraHamu yIpaBICHUS
roCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMHU (POHIAMHU

01

02

31A 01 00100

100 3280,1 2821,8

2821,8

Pacxo/p! Ha BBIIIATHI IEPCOHATY
TOCYZAapCTBEHHBIX (MYHHIMITAIBHBIX )
OpraHoB

01

02

31A 01 00100

120 3280,1 2821,8

28218

IIpoune pacxo/sl B
3/IpaBOOXPAHEHUS

chepe

01

02

3501 01100

93,2 93,2

93,2

Pacxoapl Ha BBIIUIATH MEPCOHATY B
nenasx — obecrieyeHus  BBITOJHEHHS
GbyHKIMMA rOCyIapCTBCHHBIMU
(MyHHIMTIATBHBIMN) opraHamy,
Ka3eHHBIMU YUIpEKICHUAMH,
opraHamMu YIpaBICHUS
TOCyIapCTBCHHBIMH
BHEOIOKETHBIMHU (pOHIaMHU

01

02

3501 01100

100

93,2 93,2

93,2

Pacxomp! Ha BBITUTATH IEPCOHATY
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIAAIHHBIX )
OpraHoB

01

02

35I' 01 01100

120

93,2 93,2

93,2

DOyHKIMOHNPOBAHHUE
3aKOHOJATeTbHBIX
(mpeacTaBUTEJbLHBIX)
roCy/1apCTBEHHOM
NpeACTABUTEIbHBIX
MYHHIIMNIAJTbHBIX OKPYIOB

OpraHoB
BJIACTH "
OpraHoB

01

03

2355,0 195,0

195,0

[Jenyratsl Cogeta JIeNyTaToOB
MYHHLMIIAJIBHOIO OKpyra

01

03

31A 01 00200

195,0 195,0

195,0

3aKymka ToBapoB, paboT u yCIyT IS
obecrneueHus rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIATEHBIX ) HY X

01

03

31A 01 00200

200 195,0 195,0

195,0




HanmeHnoBanue

P3

P

HCP

BP

Cymma, ThIc. pybJei

2024 ron

IlnaHoBbIii nepuoa

2025 rox

2026 rox

WHple 3akynku TOBapoB, paboT u
yCIyT TUTS obecrieueHUs
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUIIATBHBIX )
HYXI

01

03

31A 01 00200

240

195,0

195,0

195,0

Mex0ro1Ke THEIE TpaHchepTh
0r0KeTaM MYHHUIUIIAIBHBIX OKPYTOB
B [EJISIX MOBHIIICHUS 3 (HEKTHUBHOCTH
OCYIIIECTBIICHHS CoBeramu
JIeTTyTaTOB MYHHUIIUIIAJIBHBIX OKPYTOB
HepelaHHbBIX  TTOJIHOMOYHMH  Tropoja
MocCKBBL

01

03

33A 0400100

100

2160,0

0,0

0,0

Pacxoxsl Ha BBIIIATBI NEPCOHALY
rOCYZapCTBEHHBIX (MYHHIUIIAIbHBIX )
OpraHoB

01

03

33A 0400100

120

2160,0

0,0

0,0

DYyHKIMOHMPOBAHUE
IIpaBuTesbcTBa Poccuiickoit
Degepaunum, BBICHINX
HCIOJTHUTEIbHBIX OpraHoB
rocyapcTBeHHOM BJIACTH
cy0beKToB Poccuiickoii
Degepanum, MECTHBIX
aJIMMHHUCTPaLM

01

04

22886,8

16998,7

17117,7

I'maBa anMuHHCTpaLUK

01

04

31501 00100

3211,8

2821,8

2821,8

Pacxonmpl Ha BBIIIATHI TIEPCOHANY B
nenasx oOecreyeHus  BBITOJHEHHS
GbyHKIMMA rOCyTapCTBCHHBIMU
(MyHHIIMTIATBHBIMN) opraHamy,
Ka3eHHBIMHA YUPSIKICHUIMH,
opraHamMu YIpaBICHUSL
TOCyIapCTBCHHBIMH
BHEOIOKETHBIMHU (pOHIaMHU

01

04

31501 00100

100

3211,8

2821,8

2821,8

Pacxo/p! Ha BBIIATH IEPCOHATY
rOCYZAapCTBEHHBIX (MYHHIMITAIBHBIX )
OpTaHoB

01

04

316 01 00100

120

32118

28218

28218

Oo0ecneuenue JeATeJbHOCTH
AJIMUHUCTPALMHA MYHHUMIATbHOTO
OKpyra B 4YacTH COJep:KaHHus
MYHHUIMOAJIbHBIX CIY:KAIMUX s
pellieHUsI  BOMPOCOB  MECTHOI'O
3HAYCHHUSA

01

04

19675,0

14176,9

14295,9

Pacxonpl Ha BBITUIATHI HEPCOHATY B
HensiX 00eCHeyeHUs]  BBIIOJIHEHUS
byHKUIMH rocyapCTBEeHHBIMH
(MyHHUIIHTIATEHBIMA) OpraHamy,
Ka3eHHBIMHU YUPEXICHUSMH,
opraHamu yTIpaBICHUS
rOCYZapCTBEHHBIMH
BHEOOKETHBIMU (POHIAMU

01

04

315 01 00500

100

12082,4

11667,0

11667,0

Pacxozp! Ha BBIIIATEl HEPCOHATY
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHINTAIBHBIX )
OpTaHoOB

01

04

316 01 00500

120

12082,4

11667,0

11667,0

3aKymka ToBapoB, paboT M yCIyT I
obecrieyeHns rOCyTapCTBEHHBIX
(MyHUIMIIATBEHBIX ) HY XK

01

04

315 01 00500

200

6467,8

20851

2204,1

WHble 3aKkynkW TOBapoB, pabOT H
yCIIyT TUTSt obecrieueHus
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIIUIATBHBIX )
HYXK]T

01

04

315 01 00500

240

6467,8

2085,1

2204,1
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2025 rox 2026 rox

YnaTa MHBIX IIaTexen

01

04

315 01 00500

800

700,0

0,0 0,0

[Ipoune  pacxonusl B
3/IpaBOOXPAHECHUS

chepe

01

04

35I01 01100

4248

424,8 4248

Pacxonpl Ha BBIIIATHI MEPCOHATY B
ensIX  OOeCIeUeHusi  BBITOJIHEHUS
byHKIMi rOCYAapCTBEHHBIMH
(MyHUIHTIATEHBIMA) OopraHamu,
Ka3eHHBIMHU YUPEKICHUAMH,
opraHamu yIpaBICHUS
rOCYAapCTBEHHBIMH
BHEOOKETHBIMU (hOHIAMU

01

04

35I01 01100

100

4248

424.8 4248

Pacxo/p! Ha BBIIIATEI IEPCOHATY
rOCYJapCTBEHHBIX (MYHHUIUITAIBHBIX )
OpraHoB

01

04

3501 01100

120

424.8

424,8 4248

PesepBHbIe GOHABI

01

11

50,0

50,0 50,0

PesepBHBIE (OHIIBI OPraHOB MECTHOTO
CaMOYIIpaBJICHUS

01

11

32A 01 00000

50,0

50,0 50,0

Hnble Or0KeTHBIE ACCUTHOBAHUS

01

11

32A 01 00000

800

50,0

50,0 50,0

Pe3epBHBIE cpeacTBa

01

11

32A 01 00000

870

50,0

50,0 50,0

Jpyrue o01merocy1apcTBeHHbIe
BOIPOCHI

01

13

86,1

86,1 86,1

Ynnata  4iI€HCKUX
OCYILIECTBICHHE JIeATETbHOCTH
Cosera MYHHIUTATBHBIX
o0Opa3oBaHuii ropoga MOCKBBI

B3HOCOB Ha

01

13

31b 01 00400

86,1

86,1 86,1

40550 6IOZL)KGTHI>IC ACCUTHOBAHMA

01

13

315 0100400

800

86,1

86,1 86,1

Ymiata HalIoroB, cOOPOB M HHBIX
IIaTexXei

01

13

316 0100400

850

86,1

86,1 86,1

Ipogeccuonanbuas
NMepPenoAroToBKa u
KBAJIM(PUKALUA

MOAr0TOBKA,
MOBbILIEHHE

07

05

15,0

50,0 50,0

3akyrnka TOBapoB, paboT U yCIIyr JUist
obecreueHust rOCYapCTBEHHBIX
(MyHUIMIIANEHBIX ) HY XK

07

05

316 0100500

200

15,0

50,0 50,0

WHple 3akynkw TOBapoB, paboT
yCiIyr JUTSt obecrnieueHus
TOCYJapCTBEHHBIX (MYyHHIMIIAIBHBIX )
HYX]

07

05

316 0100500

240

15,0

50,0 50,0

KYJIbTYPA,
KUHEMATOTPA®US

08

00

2667,1

1046,9 420,8

Jpyrue Bompockl B  00JacTH
KYJbTYPbl, KHHeMAaTOrpaduun

08

04

2667,1

1046,9 420,8

IIpa3aauunsie u COILIMaIbHO-
3HaYMMBbIE MEPOTIPUSITHS JUTSE
HaceJIeHUs

08

04

35E 01 00500

2667,1

1046,9 420,8

3akyInka TOBapoB, pabOT U YCIIyT IJIs
obecreueHus rOCYZapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIATEHBIX ) HY XK

08

04

35E 01 00500

200

2667,1

1046,9 420,8

WHple 3akynkw TOBapoB, paboT u
ycIyr Juis obecrieueHus
rOCYZAapCTBEHHBIX (MYHHIUIIAIbHBIX )
HYXK]

08

04

35E 01 00500

240

2667,1

1046,9 420,8

COIMAJIBHASA TOJINTUKA

10

00

1272,0

13944 1394,4

ITeHcHOHHOE 00ecneyeHne

10

01

700,0

700,0 700,0

Jlommater K TICHCHSIM
MYHHIIMIIATBHBIM CITY>KallliM Topojia
MocCKkBBI

10

01

351101 01500

700,0

700,0 700,0

Mex010KeTHbIE TPaHC(EepPTHI

10

01

351101 01500

500

700,0

700,0 700,0
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2024ron | 2025rom | 2026 ron
WHble MexxO0pKeTHBIE TpancdepTsl | 10 01 351101 01500 540 700,0 700,0 700,0
Jpyrue Bompocel B o6jaactu | 10 06 572,0 694,4 694,4
COLUAJBHOMH MOJUTHKH
ConmaiapHbIe rapaatun | 10 06 351101 01800 281,6 352,0 352,0
MYHHIHUITATbHBIM CITYIKAIIHM,
BBILICIINM Ha TIEHCHIO
CommanpHoe obOecmeueHne u wuHbE | 10 06 351101 01800 300 281,6 352,0 352,0
BBITLIATHI HACEJICHHUIO
TlocoOust, xommeHcaumu u wuHbE | 10 06 351101 01800 320 281,6 352,0 352,0
COLMAIbHBIC BBIIUIATHI IPaXKIaHAM,
KpoMe MyOJNUYHBIX HOPMATHBHBIX
00513aTeIILCTB
[Ipoune  pacxonusl B cdepe | 10 06 3501 01100 290,4 342,4 342,4
3/IpaBOOXPAHCHHUS
CoumansHoe obecneuenne M uupie | 10 06 3501 01100 300 290,4 342,4 342,4
BBIIJIATHI HACCJICHHIO
ITocobusi, kommeHncanuud u uHele | 10 06 350101100 320 290,4 342,4 342,4
COLMANILHBIC BBIIUIATHI TPAXKIAHAM,
KpoMe MyOJIMYHBIX HOPMATHUBHBIX
00513aTEeITLCTB
CPEACTBA MACCOBOM | 12 00
MHOOPMAIMN 1450,0 1450,0 1450,0
Mepuognyeckas ne4yarthb u |12 02 910,0 910,0 910,0
U31aTeJbCTBA
Hudpopmuposanne xurenen | 12 02 35E 01 00300
MYHUIUITaJIHHOTO OKpyTa 910,0 910,0 910,0
JlomoHOCOBCKUH
3akymka TOBapoB, paboT, ycuyr mig | 12 02 35E 01 00300 200
obecreueHus rOCyIapCTBEHHBIX 870,0 870,0 870,0
(MyHUIMIIANEHBIX ) HY XK
WHple 3akynkud TOBapoB, pabotr u | 12 02 35E 01 00300 240
yCIayr JUst obecrieueHust
TOCYNapCTBEHHBIX (MYHHUIIUIATHHBIX ) 870,0 870,0 870,0
HYXK]T
Wuple Or0KETHBIE ACCUTHOBAHUSA 12 02 35E 01 00300 800 40,0 40,0 40,0
VYmiata HanoroB, cOOpoB W HWHBIX | 12 02 35E 01 00300 850 40,0 40,0 40,0
rIaTexen
Jpyrue BONPOCHI B obaacrtu | 12 04 5400 5400 540.0
CPeICTB MAacCOBOil HH(popMau
Wudopmupopanue xureneit | 12 04 35E 01 00300 540,0 540,0 540,0
MYHHUIUTATHHOTO OKpyTa
JlomoHOCOBCKUH
3akymka TOBapoB, paboT, ycayr mis | 12 04 35E 01 00300 200 540,0 540,0 540,0
obecriedeHus roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIMIIANBEHBIX ) HY XK
Wuble 3akynku ToBapoB, pabor u | 12 04 35E 01 00300 240 540,0 540,0 540,0
yCIyT JUTS obecrieueHUs
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUITATBHBIX )
HYX]T
YCI0BHO YTBEpKIa€Mble PacX0abl 0,0 620,2 1246,3
HUTOI'O PACXOJ10B X X X X 34 155,3 24 806,3 24 925,3




